Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

231/2021 Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (P Modalidade:

088/2021 Número da Licitação:

Materiais Aquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com

base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 231/2021 na modalidade REGISTRO DE

PREÇOS (PREGAO) Nº 088/2021, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

DE MANUTENÇÃO PARA O TEATRO MUNICIPAL PARA ATENDER Á  SECRETARIA MUNICIPAL

DE CULTURA E TURISMO -SECUT, e o adjudica para as empresas:

   Não Ofertados CPF/CNP

J:  Marca       V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

   0,00 15,00 UN 4,00

 PEDESTAL DEMARCADOR E ORGANIZADOR DE FILA COM FITA RETRÁTIL
 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:

- FITA: RETRÁTIL, EM NYLON RESISTENTE, NA COR VERMELHA, COM 5 CM DE LARGURA E 2,00 M DE COMPRIMENTO
- CASSETE: EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM SISTEMA DE AUTO-ENCAIXE
- TUBO: PERFIL EM ALUMÍNIO, COM SISTEMA DE ENCAIXE PARA RECEPÇÃO TRIPLA DE FITA
- CALOTA: ESTAMPA EM ALUMÍNIO 2,0 MM
- BASE: REDONDA, EM FERRO FUNDIDO COM PINTURA ANTI-OXIDANTE PRETA E BORRACHA PROTETORA DE PISO
- COR: PRETO

DIMENSÕES

- ALTURA: 92 CM
- BASE: 34 CM DE DIÂMETRO
- TUBO: 7,5 CM DE DIÂMETRO
- PESO: 8 KG

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

   0,00 1,00 UN 5,00

 QUADRO
ESPECIFICAÇÕES:

- CONFECCIONADO EM CHAPA DE FIBRA BRANCA RESINADA
- MOLDURAS ARREDONDADAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO
- SUPORTE PARA APAGADOR REMOVÍVEL, ARREDONDADO E DESLIZANTE COM 40 CM
- SISTEMA DE FIXAÇÃO INVISÍVEL, PODENDO SER INSTALADO NA VERTICAL OU HORIZONTAL
- ACOMPANHAM ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO
- MEDIDAS: 90X120CM

DADOS TÉCNICOS:
- MATERIAL: FIBRA
- TAMANHO: 120 X 90CM

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 0,00 Total para Este Fornecedor:

 23.789.384/0001-79 ARTEMIS SOLUTIONS GROUP & ATACADISTA EIRELI CPF/CNP

J:  Marca       V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 691,51 ARMSTRONG 17.287,75 25,00 CX 1,00

 FORRO
FORRO MINERAL  - 16 X 1250 X 625MM

DESCRIÇÃO:

 Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

231/2021 Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (P Modalidade:

088/2021 Número da Licitação:

Materiais Aquisição de:
Página: 2

 ESPECIFICAÇÃO:

- MODELO: FORRO DE FIBRA MINERAL COM NRC (INDICIE DE ABSORÇÃO ACÚSTICO) DE 0,70 E REFLETÂNCIA LUMINOSA DE 0,85.
- PERFIL COMPATÍVEL PARA INSTALAÇÃO: AÇO T CLICADO COM FACE DE 24MM (T24)

- ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

- DETALHE DA BORDA: LAY-IN - T24MM
- DIMENSÕES DO FORRO: 1243 X 618 X 16MM
- DIMENSÕES (MODULAÇÃO FINAL COM PERFIL): 1250 X 625 X 16MM
- QUANTIDADE DE PLACAS POR EMBALAGEM: 8 UN / 6,25 M²
- PESO: 3,42 KG/M2
- FACE DO PERFIL: RETAIL T24 15/16" (24MM)

ARMSTRONG

 Desconto Ofertado 0,00%

 11,74 AVANT 1.878,40 160,00 UN 2,00

 LAMPADA LED
- LÂMPADA LED DE VIDRO
- POTÊNCIA 9W
- VIDA/LIFETIME= 250000H
- TENSÃO: 100-240V-50/60HZ
- CORRENTE:127V-80MA 220V-50MA - BIVOLT
- TAMANHO: 60CM
- GARANTIA DO FABRICANTE

AVANT

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 17,89 AVANT 2.862,40 160,00 UN 3,00

 LAMPADA LED
- LAMPADA LED DE VIDRO
- POTÊNCIA 18W
- VIDA/LIFETIME= 250000H
- TENSÃO: 100-240V-50/60HZ
- CORRENTE:127V-80MA 220V-50MA - BIVOLT
- TAMANHO: 120CM
- GARANTIA DO FABRICANTE

AVANT

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 22.028,55 Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 18 de agosto de 2021

Edna Maria Lopes Dias

Secretaria Municipal de Planejamento